
Zarządzenie nr 71/10 

Burmistrza Słubic 

     z dnia 14 maja 2010r. 

 
 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy. 

. 
 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 
 
   § 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię Wolny  

do podpisania umowy z Ośrodkiem Szkolenia Kierowców „Bolek i Lolek” S.C. 

M. Małecki, D. Radziszewski, ul. Nadodrzańska 11d/8, 69-100 Słubice 

reprezentowanym przez pana Marcina Ma łeckiego zamieszkałego w Słubicach 

ul. Kopernika 22a/7, wpis do ewidencji dzia łalności gospodarczej pod numerem 7641 

z dnia 08.05.2007r. oraz pana Daniela Radziszewskiego zamieszka łego w Słubicach,  

ul. Nadodrzańska 11d/8, wpis do ewidencji działalności gospodarczej nr 7642 z dnia 

09.05.2007r., na wynajęcie sali lekcyjnej w Gimnazjum nr 1 w Słubicach,  

na prowadzenie zajęć teoretycznych przygotowujących do kursu prawa jazdy dwa razy 

w tygodniu w godzinach 17.00 – 18.00.  

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.06.2010 r. do dnia 31.05.2012 r.  

Opłatę za czynsz ustalono w kwocie 250 zł miesięcznie. 

  
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 11 maja 2010r. Małgorzata Sikorska 

 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 Do Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach Pani Aurelii Wolny zwrócił się 

Ośrodek Szkolenia Kierowców „Bolek i Lolek” S.C.M. Małecki, D. Radziszewski,  

ul. Nadodrzańska 11d/8, 69-100 Słubice reprezentowanym przez pana Marcina 

Małeckiego zamieszkałego w Słubicach ul. Kopernika 22a/7 oraz pana Daniela 

Radziszewskiego zamieszkałego w Słubicach, ul. Nadodrzańska 11d/8, z prośbą  

o wynajęcie sali lekcyjnej w Gimnazjum nr 1 w Słubicach, na prowadzenie zajęć 

teoretycznych przygotowujących do kursu prawa jazdy dwa razy w tygodniu  

w godzinach 17.00 – 18.00.  

 Środki w uzyskane z tytułu wynajmu powierzchni zasilą rachunek dochodów 
własnych szkoły.  
 W związku z powyższym uważam podpisanie umowy za uzasadnione. 
 

 


